
БРОВАРСЬКА  МІСЬКА  РАДА  КИЇВСЬКОЇ  ОБЛАСТІ
ВИКОНАВЧИЙ  КОМІТЕТ

Р І Ш Е Н Н Я
                    Від 24.09.2019 № 1035 

    м.Бровари
Про схвалення Програми проведення 
інвентаризації та нормативної грошової 
оцінки земель  міста Бровари Київської
області на 2019-2020 роки 

   
    З метою підвищення ефективності державного управління та контролю за 
раціональним використанням і охороною земель, забезпечення проведення 
інвентаризації земель та  нормативно-грошової оцінки земель,  керуючись  
Земельним кодексом України, Податковим кодексом України, законами 
України «Про землеустрій», «Про оцінку земель»,  Постановою Кабінету 
Міністрів України «Про затвердження Порядку проведення інвентаризації 
земель та визнання такими, що втратили чинність, деяких постанов Кабінету 
Міністрів України» від 05.06.2019 року № 476, п.п.1 пункту «а» ст.27  Закону 
України “Про місцеве самоврядування в Україні”, виконавчий комітет 
Броварської міської ради Київської області  

 

             В И Р І Ш И В :

           1. Схвалити Програму проведення інвентаризації та нормативної 
грошової оцінки земель  м.Бровари Київської області на 2019-2020 роки (далі 
– Програма),   що додається.

2. Відділу земельних ресурсів Броварської міської ради Київської області 
подати Програму для затвердження Броварською міською радою Київської 
області. 

3. Контроль за виконанням цього рішення покласти на заступника міського 
голови Резніка О.В.

 

 
 Виконуючий обов’язки міського голови –
 заступник міського голови                  О.В.Резнік   

                                                        

                                 


